檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年6月23日

發文字號：府教特字第1050210595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊培訓計畫乙份(電子檔1個)(0210595A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送105年度彰化縣「兒童及少年保護輔導實務工作坊」

培訓實施計畫乙份，請查照。

說明：

一、為提供輔導人員更多實務操作之宣導技巧、輔導訓練及網

絡資源的教育等，藉以提升學校整體專業輔導技能，爰辦

理本項計畫。

二、參加對象：以彰化縣國中小專任輔導教師為主，輔導主任

、組長或有興趣之教師亦可報名參加，計60人。

三、報名方式：請於105年7月1日至105年8月1日前逕行上「全

國教師在職進修資訊網」報名，以利作業，逾期恕不受理

。額滿為止，恕不接受現場報名。

四、請貴校核予參加人員公（差）假，全程參加之教師核予18

小時研習時數。

五、本研習三階段皆全程參加之輔導人員，得計入輔導人員在

職進修研習時數(A~F)計18小時，核發「彰化縣105年度兒

童及少年保護輔導種子教師證書」，若完成部分課程，僅

核予研習時數。

1050002896

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/06/24

■■■■■■■有附件

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、若僅參加第一階段全程參加之輔導人員，得計入輔導人員

在職訓練研習時數「A.實務工作的法理情」3小時和「C.

重大議題」6小時和「D.系統整合」3小時，採計12小時，

本研習104學年度或105學年度擇一採計輔導人員在職訓練

研習時數。

七、檢附本研習活動計畫供參。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本縣學生輔導諮商中心(含附件)、本府教育處